

Relatório de Vencedores

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 001/2025/SRP – Processo N° 166/2024

Órgão Promotor: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

Unidade Compradora: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

Pregoeiro / Agente de Contratação Washington Carlos Ferreira dos Santos

Autoridade Competente: Robert Otoni Furtado Oliveira

Local: www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br

FLS. N° 279
Rubrica 

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Unitário para o Item

Total Geral Negociado: R\$ 2.986.329,24

Vencedores:

Fornecedor: I C F SILVA AUTO PECAS LTDA - 40.685.750/0001-69

Valor total dos contratos do fornecedor:

R\$ 2.357.408,50

Lote: 1

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 4 de Fevereiro de 2025 as 16:33:15

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	FILTRO DE OLEO MOTOR	TECFIL	248 Unidade(s)	R\$ 112,00	R\$ 27.776,00
Valor total Contratado:					R\$ 27.776,00

Lote: 2

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

FLS. Nº 280
Rubrica

Início da Etapa de lances em 4 de Fevereiro de 2025 as 16:33:29

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	FILTRO DE AR	TECFIL	48 Unidade(s)	R\$ 154,00	R\$ 7.392,00
Valor total Contratado:					R\$ 7.392,00

Lote: 3

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 4 de Fevereiro de 2025 as 16:35:12

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	FILTRO AR PRIMARIO	TECFIL	192 Unidade(s)	R\$ 314,00	R\$ 60.288,00
Valor total Contratado:					R\$ 60.288,00

Lote: 4

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 4 de Fevereiro de 2025 as 16:57:34

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	FILTRO AR SECUNDARIO	TECFIL	192 Unidade(s)	R\$ 177,00	R\$ 33.984,00
Valor total Contratado:					R\$ 33.984,00

Lote: 5

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 4 de Fevereiro de 2025 as 16:57:41

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	FILTRO DE AR-CONDICIONADO	TECFIL	53 Unidade(s)	R\$ 97,00	R\$ 5.141,00
Valor total Contratado:					R\$ 5.141,00

Lote: 8

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 5 de Fevereiro de 2025 as 09:33:52

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	BARRA DIREÇÃO	VIEMAR	30 Unidade(s)	R\$ 1.207,00	R\$ 36.210,00
Valor total Contratado:					R\$ 36.210,00

Lote: 11

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 6 de Fevereiro de 2025 as 15:59:02

FLS. Nº 281
Rubrica \$

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	BOMBA DE COMBUSTIVEL	BOSCH	14 Unidade(s)	R\$ 1.138,00	R\$ 15.932,00
Valor total Contratado:					R\$ 15.932,00

Lote: 12

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 6 de Fevereiro de 2025 as 15:59:11

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	BOMBA DE DIREÇÃO	BOSCH	2 Unidade(s)	R\$ 1.797,00	R\$ 3.594,00
Valor total Contratado:					R\$ 3.594,00

Lote: 13

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 6 de Fevereiro de 2025 as 15:59:29

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	BOMBA DE TRANSFERENCIA	BOSCH	2 Unidade(s)	R\$ 1.593,00	R\$ 3.186,00
Valor total Contratado:					R\$ 3.186,00

Lote: 14

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 6 de Fevereiro de 2025 as 15:59:39

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ALTERNADOR	BOSCH	62 Unidade(s)	R\$ 2.480,50	R\$ 153.791,00
Valor total Contratado:					R\$ 153.791,00

Lote: 15

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 6 de Fevereiro de 2025 as 16:17:17

FLS. Nº 287
Rubrica [assinatura]

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	28 Unidade(s)	R\$ 548,00	R\$ 15.344,00
Valor total Contratado:					R\$ 15.344,00

Lote: 16

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 6 de Fevereiro de 2025 as 16:17:22

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	TENSOR CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	28 Unidade(s)	R\$ 365,00	R\$ 10.220,00
Valor total Contratado:					R\$ 10.220,00

Lote: 17

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 6 de Fevereiro de 2025 as 16:17:28

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CORREIA DO ALTERNADOR	CONTINENTAL	52 Unidade(s)	R\$ 495,00	R\$ 25.740,00
Valor total Contratado:					R\$ 25.740,00

Lote: 18

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 6 de Fevereiro de 2025 as 16:17:34

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CORREIA HIDRÁULICO	CONTINENTAL	21 Unidade(s)	R\$ 288,00	R\$ 6.048,00
Valor total Contratado:					R\$ 6.048,00

Lote: 19

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 6 de Fevereiro de 2025 as 16:17:43

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	CONTINENTAL	28 Unidade(s)	R\$ 929,00	R\$ 26.012,00
Valor total Contratado:					R\$ 26.012,00

Lote: 20

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

FLS. Nº 283
Rubrica 

Início da Etapa de lances em 6 de Fevereiro de 2025 as 16:28:19

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ADITIVO RADIADOR	KOUBE	64 Litro(s)	R\$ 58,50	R\$ 3.744,00
Valor total Contratado:					R\$ 3.744,00

Lote: 21

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 6 de Fevereiro de 2025 as 16:28:25

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	KIT EMBREAGEM	SACHS	14 Unidade(s)	R\$ 4.297,00	R\$ 60.158,00
Valor total Contratado:					R\$ 60.158,00

Lote: 22

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 6 de Fevereiro de 2025 as 16:28:30

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	28 Unidade(s)	R\$ 1.403,00	R\$ 39.284,00
Valor total Contratado:					R\$ 39.284,00

Lote: 23

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 6 de Fevereiro de 2025 as 16:28:35

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	28 Unidade(s)	R\$ 1.386,00	R\$ 38.808,00
Valor total Contratado:					R\$ 38.808,00

Lote: 24

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

FLS. Nº 284
Rubrica 

Início da Etapa de lances em 6 de Fevereiro de 2025 as 16:28:41

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	PIVO SUPERIOR	VIEMAR	28 Unidade(s)	R\$ 370,00	R\$ 10.360,00
Valor total Contratado:					R\$ 10.360,00

Lote: 25

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 6 de Fevereiro de 2025 as 16:28:48

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	TERMINAL DIREÇÃO	VIEMAR	58 Unidade(s)	R\$ 419,00	R\$ 24.302,00
Valor total Contratado:					R\$ 24.302,00

Lote: 26

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 6 de Fevereiro de 2025 as 16:38:55

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	MOLA DIANTEIRA	CECCARELLI	28 Unidade(s)	R\$ 1.529,00	R\$ 42.812,00
Valor total Contratado:					R\$ 42.812,00

Lote: 27

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 6 de Fevereiro de 2025 as 16:39:01

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ROLAMENTO DIANTEIRO	MERITOR	28 Unidade(s)	R\$ 499,00	R\$ 13.972,00
Valor total Contratado:					R\$ 13.972,00

Lote: 28

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 6 de Fevereiro de 2025 as 16:39:07

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ROLAMENTO TRASEIRO	MERITOR	28 Unidade(s)	R\$ 350,00	R\$ 9.800,00
Valor total Contratado:					R\$ 9.800,00

Lote: 29

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

FLS. Nº

285

Rubrica



Início da Etapa de lances em 6 de Fevereiro de 2025 as 16:39:12

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	BIELETA BARRA ESTABILIZADORA	TRW	56 Unidade(s)	R\$ 382,00	R\$ 21.392,00
Valor total Contratado:					R\$ 21.392,00

Lote: 30

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 6 de Fevereiro de 2025 as 16:39:19

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	FREMAX	28 Unidade(s)	R\$ 880,00	R\$ 24.640,00
Valor total Contratado:					R\$ 24.640,00

Lote: 31

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 6 de Fevereiro de 2025 as 16:51:12

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	KIT PASTILHA DE FREIO	FRASLE	30 Unidade(s)	R\$ 556,00	R\$ 16.680,00
Valor total Contratado:					R\$ 16.680,00

Lote: 32

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 6 de Fevereiro de 2025 as 16:51:24

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	HIPER FREIOS	58 Unidade(s)	R\$ 697,00	R\$ 40.426,00
Valor total Contratado:					R\$ 40.426,00

Lote: 33

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

FLS. Nº 286

Início da Etapa de lances em 6 de Fevereiro de 2025 as 16:51:29

Rubrica A

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	HIPER FREIOS	30 Unidade(s)	R\$ 675,00	R\$ 20.250,00
Valor total Contratado:					R\$ 20.250,00

Lote: 34

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 6 de Fevereiro de 2025 as 16:51:34

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	RADIADOR	VALEO	38 Unidade(s)	R\$ 2.210,00	R\$ 83.980,00
Valor total Contratado:					R\$ 83.980,00

Lote: 35

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 6 de Fevereiro de 2025 as 16:51:39

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	RESERVATORIO DE AGUA	GONEL	26 Unidade(s)	R\$ 698,00	R\$ 18.148,00
Valor total Contratado:					R\$ 18.148,00

Lote: 36

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 6 de Fevereiro de 2025 as 16:51:45

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	OLEO MOTOR W40	SELENIA	250 Litro(s)	R\$ 65,50	R\$ 16.375,00
Valor total Contratado:					R\$ 16.375,00

Lote: 37

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 6 de Fevereiro de 2025 as 17:04:23

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	OLEO MOTOR 15W40 20l	SELENIA	1.100 Litro(s)	R\$ 689,00	R\$ 757.900,00
Valor total Contratado:					R\$ 757.900,00

Lote: 38

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

FLS. Nº 2897
Rubrica

Início da Etapa de lances em 6 de Fevereiro de 2025 as 17:04:31

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	OLEO MOTOR 5W30	SELENIA	140 Litro(s)	R\$ 72,50	R\$ 10.150,00
Valor total Contratado:					R\$ 10.150,00

Lote: 39

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 6 de Fevereiro de 2025 as 17:04:36

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	oleo de freio 500ml	BOSCH	250 Unidade(s)	R\$ 42,50	R\$ 10.625,00
Valor total Contratado:					R\$ 10.625,00

Lote: 40

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 6 de Fevereiro de 2025 as 17:04:41

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	BATERIA 60 amperes	MOURA	6 Unidade(s)	R\$ 580,00	R\$ 3.480,00
Valor total Contratado:					R\$ 3.480,00

Lote: 41

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 6 de Fevereiro de 2025 as 17:04:49

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	BATERIA 75 amperes	MOURA	4 Unidade(s)	R\$ 685,00	R\$ 2.740,00
Valor total Contratado:					R\$ 2.740,00

Lote: 42

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

FLS. Nº 288
Rubrica 

Início da Etapa de lances em 6 de Fevereiro de 2025 as 17:17:57

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	BATERIA 100 amperes	MOURA	4 Unidade(s)	R\$ 740,00	R\$ 2.960,00
Valor total Contratado:					R\$ 2.960,00

Lote: 43

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 6 de Fevereiro de 2025 as 17:18:03

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	BATERIA 150 amperes	MOURA	62 Unidade(s)	R\$ 1.205,00	R\$ 74.710,00
Valor total Contratado:					R\$ 74.710,00

Lote: 44

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 6 de Fevereiro de 2025 as 17:18:08

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	OLEO HIDRUALICO	TUTELA	70 Litro(s)	R\$ 51,50	R\$ 3.605,00
Valor total Contratado:					R\$ 3.605,00

Lote: 45

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 6 de Fevereiro de 2025 as 17:18:13

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	OLEO HIDRAULICO ATF	TUTELA	163 Litro(s)	R\$ 53,50	R\$ 8.720,50
Valor total Contratado:					R\$ 8.720,50

Lote: 46

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 6 de Fevereiro de 2025 as 17:18:26

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	GRAXA balde de 20kg	TUTELA	140 Unidade(s)	R\$ 719,00	R\$ 100.660,00
Valor total Contratado:					R\$ 100.660,00

Lote: 47

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

FLS. Nº 289

Rubrica 

Início da Etapa de lances em 6 de Fevereiro de 2025 as 17:18:46

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	LONA FREIO DIANTEIRO	LONA FLEX	30 Jogo(s)	R\$ 369,00	R\$ 11.070,00
Valor total Contratado:					R\$ 11.070,00

Lote: 48

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 6 de Fevereiro de 2025 as 17:18:51

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	LONA FREIO TRASEIRO	LONA FLEX	32 Jogo(s)	R\$ 515,00	R\$ 16.480,00
Valor total Contratado:					R\$ 16.480,00

Lote: 49

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 6 de Fevereiro de 2025 as 17:18:56

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	LAMPADAS	PHILLIPS	70 Unidade(s)	R\$ 968,00	R\$ 67.760,00
Valor total Contratado:					R\$ 67.760,00

Lote: 50

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 6 de Fevereiro de 2025 as 17:19:03

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	PALHETAS PARA BRISA	VETOR	32 Par(s)	R\$ 247,00	R\$ 7.904,00
Valor total Contratado:					R\$ 7.904,00

Lote: 51

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

FLS. Nº 290
Rubrica

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 6 de Fevereiro de 2025 as 17:19:09

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	FUSIVEL	BOSCH	30 Unidade(s)	R\$ 27,50	R\$ 825,00
Valor total Contratado:					R\$ 825,00

Lote: 52

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 7 de Fevereiro de 2025 as 08:05:03

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	FAROL DIANTEIRO	ARTEB	6 Unidade(s)	R\$ 1.645,00	R\$ 9.870,00
Valor total Contratado:					R\$ 9.870,00

Lote: 53

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 7 de Fevereiro de 2025 as 08:05:09

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	OLEO DO DIFERENCIAL 140W	LUBRAX	40 Litro(s)	R\$ 78,50	R\$ 3.140,00
Valor total Contratado:					R\$ 3.140,00

Lote: 54

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 7 de Fevereiro de 2025 as 08:05:14

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	OLEO DE TRANSMISSÃO 90W	LUBRAX	40 Litro(s)	R\$ 67,50	R\$ 2.700,00
Valor total Contratado:					R\$ 2.700,00

Lote: 55

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 7 de Fevereiro de 2025 as 08:05:19

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	BOMBA TRANSFERÊNCIA	BROSOL	22 Unidade(s)	R\$ 1.583,00	R\$ 34.826,00
Valor total Contratado:					R\$ 34.826,00

Lote: 56

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

FLS. Nº 294

Rubrica

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 7 de Fevereiro de 2025 as 08:05:24

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CONEXÃO MANGUEIRAS	CAUPLAS	160 Unidade(s)	R\$ 86,50	R\$ 13.840,00
Valor total Contratado:					R\$ 13.840,00

Lote: 57

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 7 de Fevereiro de 2025 as 08:17:15

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Oleo de transmissão 68W	TUTELA	720 Litro(s)	R\$ 78,50	R\$ 56.520,00
Valor total Contratado:					R\$ 56.520,00

Lote: 58

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 7 de Fevereiro de 2025 as 08:17:20

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	OLEO DO DIFERENCIAL 90W	TUTELA	540 Litro(s)	R\$ 82,50	R\$ 44.550,00
Valor total Contratado:					R\$ 44.550,00

Lote: 59

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 7 de Fevereiro de 2025 as 08:17:25

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Oleo do Comamdo Final 140W	TUTELA	480 Litro(s)	R\$ 68,50	R\$ 32.880,00
Valor total Contratado:					R\$ 32.880,00

Lote: 60

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

FLS. Nº

292

Rubrica



Início da Etapa de lances em 7 de Fevereiro de 2025 as 08:17:30

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Farol Auxiliar	ARTEB	60 Unidade(s)	R\$ 313,40	R\$ 18.804,00
Valor total Contratado:					R\$ 18.804,00

Lote: 61

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 7 de Fevereiro de 2025 as 08:17:35

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Pacote de Freio c/ 12 discos	HIPER FREIOS	120 Litro(s)	R\$ 462,00	R\$ 55.440,00
Valor total Contratado:					R\$ 55.440,00

Lote: 62

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 7 de Fevereiro de 2025 as 08:17:40

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Oleo da Caixa Hidraulica 10W	TUTELA	720 Litro(s)	R\$ 77,50	R\$ 55.800,00
Valor total Contratado:					R\$ 55.800,00

Lote: 63

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 7 de Fevereiro de 2025 as 08:28:12

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Oleo diferencial dianteiro 140W	LUBRAX	120 Litro(s)	R\$ 85,50	R\$ 10.260,00
Valor total Contratado:					R\$ 10.260,00

Lote: 64

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 7 de Fevereiro de 2025 as 08:28:18

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Oleo diferencial traseiro 140W	LUBRAX	120 Litro(s)	R\$ 80,50	R\$ 9.660,00
Valor total Contratado:					R\$ 9.660,00

Lote: 65

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

FLS. Nº 293

Rubrica 

Início da Etapa de lances em 7 de Fevereiro de 2025 as 08:28:23

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Oleo de transmissão 80W	TUTELA	80 Litro(s)	R\$ 61,50	R\$ 4.920,00
Valor total Contratado:					R\$ 4.920,00

Lote: 66

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 7 de Fevereiro de 2025 as 08:28:27

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Oleo caixa hidraulica 68W	TUTELA	120 Litro(s)	R\$ 59,50	R\$ 7.140,00
Valor total Contratado:					R\$ 7.140,00

Lote: 67

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 7 de Fevereiro de 2025 as 08:28:32

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	LAMPADAS 24vts	PHILLIPS	10 Unidade(s)	R\$ 168,00	R\$ 1.680,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.680,00

Fornecedor: Original Auto Peças e Serviços Automotivos Ltda. - 35.746.723/0001-19

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 628.920,74

Lote: 6

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 5 de Fevereiro de 2025 as 09:33:39

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	TECFIL	242 Unidade(s)	R\$ 338,03	R\$ 81.803,26
Valor total Contratado:					R\$ 81.803,26

Lote: 7

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 5 de Fevereiro de 2025 as 09:33:45

FLS. Nº 294

Rubrica

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	MOTOR DE PARTIDA	ZM	62 Unidade(s)	R\$ 986,34	R\$ 61.153,08
Valor total Contratado:					R\$ 61.153,08

Lote: 9

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 5 de Fevereiro de 2025 as 09:33:57

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	BICO INJETOR	BOSCH	90 Unidade(s)	R\$ 4.145,00	R\$ 373.050,00
Valor total Contratado:					R\$ 373.050,00

Lote: 10

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 5 de Fevereiro de 2025 as 09:34:08

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	BOMBA INJETORA	BOSCH	62 Unidade(s)	R\$ 1.821,20	R\$ 112.914,40
Valor total Contratado:					R\$ 112.914,40